

Casa Casino ApS

Jægersborg Alle 7
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2017

Lone Berthou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Casa Casino ApS
Jægersborg Alle 7
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 39637086

e-mailadresse: kontakt@casacasino.dk

CVR-nr: 37838608

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at forhandle gaveartikler og brugskunst samt anden relateret aktivitet efter ledelses skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december, udviser et resultat før skat på kr. 17.171. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.347.097.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		1.334.428
Personaleomkostninger	1	-1.196.894
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.714
Resultat af ordinær primær drift		21.820
Øvrige finansielle omkostninger		-4.649
Ordinært resultat før skat		17.171
Skat af årets resultat		-4.466
Årets resultat		12.705
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		12.705
I alt		12.705

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		634.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	634.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0
Anlægsaktiver i alt		634.286
Råvarer og hjælpematerialer		1.093.657
Varebeholdninger i alt		1.093.657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.331
Andre tilgodehavender		59.720
Tilgodehavender i alt		167.051
Likvide beholdninger		348.019
Omsætningsaktiver i alt		1.608.727
Aktiver i alt		2.243.013

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		1.284.392
Overført resultat		12.705
Egenkapital i alt		1.347.097
Hensættelse til udskudt skat		161.773
Hensatte forpligtelser i alt		161.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		455.508
Skyldig selskabsskat		4.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		274.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		734.143
Gældsforpligtelser i alt		734.143
Passiver i alt		2.243.013

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	-
	kr.	kr.
Løn og gager	799939	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9443	0
	809382	0

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	740000
Afgang	0
Kostpris ultimo	740000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-105714
Af- og nedskrivning ultimo	-105714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	634286

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	10000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	10000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-10000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-10000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0